
COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS MAGNY COURS
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Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

COURSE DE COUPE Classement sur le nombre de tours
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1 4 GACHET Simon Tatuus FR E 1 19 10 00:20:13.542 - - 2:00.701 5

2 39 MILESI Sylvain Tatuus FR E 2 19 10 00:20:13.888 0.346 0.346 1:59.990 7

3 18 WESTERLOPPE William Tatuus FR E 3 19 10 00:20:16.994 3.452 3.106 2:00.193 8

4 48 DORCHY Joffrey Tatuus FR E 4 19 10 00:20:18.195 4.653 1.201 2:00.503 7

5 20 LECIRE Jean-Luc Tatuus FR E 5 19 10 00:21:04.412 50.870 46.217 2:05.320 2

6 61 BANCHEREAU Sébasti… Tatuus FR E 6 19 10 00:21:06.648 53.106 2.236 2:04.045 10

7 74 GUILLAUME Reynald Tatuus Master D 1 10 00:21:25.205 1:11.663 18.557 2:01.502 3

8 57 DALAIS René Tatuus FR E 7 19 10 00:21:25.817 1:12.275 0.612 2:06.818 8

9 112 PARENT Francis Lola B06/30 E 8 18 10 00:21:41.146 1:27.604 15.329 2:06.590 8

10 33 DUROT Kévin Tatuus FR E 9 19 10 00:22:14.907 2:01.365 33.761 2:11.038 7

11 8 JOT Sylvain Dallara 305 D 2 9 00:20:19.557 1  Tr. 1  Tr. 2:07.439 6

12 43 RIVET Geoffroy Tatuus FR E 10 19 9 00:20:35.836 1  Tr. 16.279 2:14.706 5

13 66 THOMAS Gilles Tatuus FR E 11 19 9 00:20:47.751 1  Tr. 11.915 2:13.785 5

14 52 VOLPE Rudy Tatuus FR E 12 19 9 00:21:39.809 1  Tr. 52.058 2:18.370 4

15 27 FUSILLIER Philippe Dallara F399 D 3 8 00:20:58.740 2  Tr. 1  Tr. 2:25.718 6

16 63 KRAFFT Stéphane Tatuus FR E 13 19 8 00:21:00.620 2  Tr. 1.880 2:31.350 8

17 47 DE BAERE André Tatuus FR E 14 19 8 00:21:14.464 2  Tr. 13.844 2:30.540 8

18 58 DE NARDA Joffrey Tatuus FR E 15 19 0 - - - - 0

19 50 JEAN Jacques Tatuus FR E 16 19 0 - - - - 0

20 22 HARDY Daniel Dallara F302 D 4 0 - - - - 0

Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Groupe / Group : D

1 74 GUILLAUME Reynald Tatuus Master 1 10 00:21:25.205 - - 2:01.502 3

2 8 JOT Sylvain Dallara 305 2 9 00:20:19.557 1  Tr. 1  Tr. 2:07.439 6

3 27 FUSILLIER Philippe Dallara F399 3 8 00:20:58.740 2  Tr. 1  Tr. 2:25.718 6

4 22 HARDY Daniel Dallara F302 4 0 - - - - 0
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Groupe / Group : E

1 4 GACHET Simon Tatuus FR 1 19 10 00:20:13.542 - - 2:00.701 5

2 39 MILESI Sylvain Tatuus FR 2 19 10 00:20:13.888 0.346 0.346 1:59.990 7

3 18 WESTERLOPPE William Tatuus FR 3 19 10 00:20:16.994 3.452 3.106 2:00.193 8

4 48 DORCHY Joffrey Tatuus FR 4 19 10 00:20:18.195 4.653 1.201 2:00.503 7

5 20 LECIRE Jean-Luc Tatuus FR 5 19 10 00:21:04.412 50.870 46.217 2:05.320 2

6 61 BANCHEREAU Sébasti… Tatuus FR 6 19 10 00:21:06.648 53.106 2.236 2:04.045 10

7 57 DALAIS René Tatuus FR 7 19 10 00:21:25.817 1:12.275 19.169 2:06.818 8

8 112 PARENT Francis Lola B06/30 8 18 10 00:21:41.146 1:27.604 15.329 2:06.590 8

9 33 DUROT Kévin Tatuus FR 9 19 10 00:22:14.907 2:01.365 33.761 2:11.038 7

10 43 RIVET Geoffroy Tatuus FR 10 19 9 00:20:35.836 1  Tr. 1  Tr. 2:14.706 5

11 66 THOMAS Gilles Tatuus FR 11 19 9 00:20:47.751 1  Tr. 11.915 2:13.785 5

12 52 VOLPE Rudy Tatuus FR 12 19 9 00:21:39.809 1  Tr. 52.058 2:18.370 4

13 63 KRAFFT Stéphane Tatuus FR 13 19 8 00:21:00.620 2  Tr. 1  Tr. 2:31.350 8

14 47 DE BAERE André Tatuus FR 14 19 8 00:21:14.464 2  Tr. 13.844 2:30.540 8

15 58 DE NARDA Joffrey Tatuus FR 15 19 0 - - - - 0

16 50 JEAN Jacques Tatuus FR 16 19 0 - - - - 0

Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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39 4 48 61 18 20 57 112 66 33 43 52 47 63 74 8 27

39 4 48 18 61 20 57 112 33 66 43 52 74 47 63 8 27

39 4 48 18 20 61 57 112 33 66 43 74 52 8 63 47 27

39 4 48 18 20 61 57 112 33 74 66 43 52 8 63 27 47

39 4 48 18 61 20 57 112 74 33 66 43 8 52 63 27 47

39 4 48 18 61 20 57 112 74 33 66 43 8 52 63 27 47

39 4 48 18 20 57 74 112 33 8 43 66 52 27 63 47

39 4 48 18 20 61 57 74 112 33 8 43 66 52 27 63 47

4 39 18 48 20 61 57 74 112 33 8 43 66 52

4 39 18 48 20 61 74 57 112 33
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1 2:01.054 35.290 46.720 39.044 2:01.054

2 4:02.254 35.766 46.020 39.414 2:01.200

3 6:03.235 35.826 45.890 39.265 2:00.981

4 8:05.777 36.495 46.550 39.497 2:02.542

5 10:06.478 35.983 39.008

6 12:07.210 36.062 46.280 2:00.732

7 14:08.173 46.380 38.823 2:00.963

8 16:08.972 35.817 46.020 38.962 2:00.799

9 18:12.003 35.958 47.360 39.713 2:03.031

10 20:13.542 35.897 46.710 38.932 2:01.539

1 3:07.440 1:36.070 49.400 41.970 3:07.440

2 5:16.809 37.980 49.000 42.389 2:09.369

3 7:26.496 39.331 48.730 41.626 2:09.687

4 9:34.282 37.224 49.020 41.542 2:07.786

5 11:42.607 37.078 48.600 42.647 2:08.325

6 13:50.046 36.963 41.946

7 16:01.723 39.074 49.610 42.993 2:11.677

8 18:09.393 37.777 48.680 2:07.670

9 20:19.557 49.750 43.537 2:10.164

1 2:05.735 39.970 46.890 38.875 2:05.735

2 4:08.264 36.525 47.440 38.564 2:02.529

3 6:09.771 36.366 46.480 38.661 2:01.507

4 8:11.006 36.319 46.270 38.646 2:01.235

5 10:12.070 36.294 46.370 2:01.064

6 12:13.517 36.070 46.420 38.957 2:01.447

7 14:13.769 45.850 38.649 2:00.252

8 16:13.962 35.941 45.810 38.442

9 18:16.494 37.028 39.724 2:02.532

10 20:16.994 35.816 45.890 38.794 2:00.500

1 2:06.546 38.470 47.910 40.166 2:06.546

2 4:11.866 37.234 48.040

3 6:17.334 37.464 40.314 2:05.468

4 8:23.118 37.326 48.120 40.338 2:05.784

5 10:30.823 37.402 - 2:48.043 2:07.705

6 12:36.743 37.117 48.640 40.163 2:05.920

7 14:42.455 48.300 40.535 2:05.712

8 16:48.673 37.625 48.350 40.243 2:06.218

9 18:56.204 37.227 - 2:47.774 2:07.531

10 21:04.412 38.026 48.970 41.212 2:08.208

1 3:28.756 1:44.020 57.050 47.686 3:28.756

2 5:57.246 43.564 56.550 48.376 2:28.490

3 8:27.505 44.664 56.970 48.625 2:30.259

4 11:00.460 44.095 59.520 49.340 2:32.955

5 13:30.473 44.510 57.060 48.443 2:30.013

6 15:56.191

7 18:27.422 43.499 56.870 50.862 2:31.231

8 20:58.740 44.718 56.890 49.710 2:31.318

1 2:20.879 43.240 53.550 44.089 2:20.879

2 4:37.895 40.691 52.050 44.275 2:17.016

3 6:50.327 40.005 50.300 42.127 2:12.432

4 9:02.900 40.373 50.120 42.080 2:12.573

5 11:16.538 39.700 50.740 43.198 2:13.638

6 13:29.443 39.622 50.800 42.483 2:12.905

7 15:40.481 39.487 49.650 41.901

8 17:51.985 39.649 50.260 2:11.504

9 20:03.783 39.645 49.840 42.313 2:11.798

10 22:14.907 42.097 2:11.124

1 2:00.082 35.190 46.340 38.552 2:00.082

2 4:00.418 35.748 38.528 2:00.336

3 6:01.229 36.002 46.300 38.509 2:00.811

4 8:03.228 37.241 46.070 38.688 2:01.999

5 10:05.071 35.942 47.000 38.901 2:01.843

6 12:06.060 35.669 46.220 39.100 2:00.989

7 14:06.050 46.080

8 16:07.623 35.580 46.140 39.853 2:01.573

9 18:12.372 36.547 47.980 40.222 2:04.749

10 20:13.888 36.328 46.520 38.668 2:01.516

1 2:27.074 48.860 53.150 45.064 2:27.074

2 4:45.673 41.036 53.470 44.093 2:18.599

3 7:02.624 40.937 52.090 43.924 2:16.951

4 9:19.500 40.846 51.710 44.320 2:16.876

5 11:34.206 40.230 51.280 43.196

6 13:49.341 40.814 51.880 2:15.135

7 16:04.307 40.099 51.380 43.487 2:14.966

8 18:20.481 51.770 44.321 2:16.174

9 20:35.836 40.649 43.526 2:15.355

1 2:38.272 48.840 58.480 50.952 2:38.272

2 5:12.160 44.788 1:00.240 48.860 2:33.888

3 7:48.146 45.020 58.980 51.986 2:35.986

4 11:03.398 1:39.250 52.418 3:15.252

5 13:35.999 45.092 58.720 48.789 2:32.601

6 16:09.994 44.641 57.850 51.504 2:33.995

7 18:43.924 44.626 58.460 50.844 2:33.930

8 21:14.464 44.646

1 2:02.149 35.730 47.220 39.199 2:02.149

2 4:03.582 36.241 46.640 38.552 2:01.433

3 6:04.761 36.138 46.370 38.671 2:01.179

4 8:07.207 36.999 46.790 38.657 2:02.446

5 10:10.809 36.713 48.510 2:03.602

6 12:11.639 46.250 38.529 2:00.830

7 14:12.142 36.151 38.692

8 16:13.388 36.168 46.390 38.688 2:01.246

9 18:16.704 38.322 45.930 39.064 2:03.316

10 20:18.195 36.436 46.520 38.535 2:01.491

1 2:27.996 46.760 56.150 45.086 2:27.996

2 4:48.441 41.424 53.960 45.061 2:20.445

3 7:07.701 41.409 52.620 45.231 2:19.260

4 9:26.071 41.249 53.130

5 12:15.577 1:16.957 2:49.506

6 14:34.922 41.903 52.200 45.242 2:19.345

7 16:54.582 41.158 53.700 44.802 2:19.660

8 19:15.567 42.658 53.320 45.007 2:20.985

9 21:39.809 41.133 55.400 47.709 2:24.242
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6 14:34.922 41.903 52.200 45.242 2:19.345

7 16:54.582 41.158 53.700 44.802 2:19.660

8 19:15.567 42.658 53.320 45.007 2:20.985

9 21:39.809 41.133 55.400 47.709 2:24.242

1 2:08.428 38.440 49.250 40.738 2:08.428

2 4:15.616 38.122 48.660 40.406 2:07.188

3 6:27.041 38.404 52.440 40.581 2:11.425

4 8:34.186 38.069 48.640 40.436 2:07.145

5 10:45.261 38.254 51.790 41.031 2:11.075

6 12:53.087 38.709 48.780 40.337 2:07.826

7 15:00.028 37.993 40.668 2:06.941

8 17:06.846 38.132 48.390

9 19:15.820 49.690 41.530 2:08.974

10 21:25.817 38.500 49.910 41.587 2:09.997

1 2:05.026 36.890 47.680 40.456 2:05.026

2 4:11.091 36.594 48.530 40.941 2:06.065

3 6:20.195 41.309 47.790 40.005 2:09.104

4 8:24.460 36.635 48.110 2:04.265

5 10:29.232 48.540 39.932 2:04.772

6 12:33.764 37.148 47.740 39.644 2:04.532

7 14:40.270 37.166 47.630 41.710 Pit In

8 16:57.580 2:56.446 47.580 39.790 2:17.310

9 19:02.603 37.670 47.570 39.783 2:05.023

10 21:06.648 36.637 40.108

1 2:38.742 51.040 58.390 49.312 2:38.742

2 5:15.289 45.558 1:01.150 49.839 2:36.547

3 7:47.278 45.791 56.950 49.248 2:31.989

4 10:36.444 47.112 1:08.040 54.014 2:49.166

5 13:13.313 45.436 59.450 51.983 2:36.869

6 15:47.882 46.787 58.210 49.572 2:34.569

7 18:29.270 58.700 58.950 2:41.388

8 21:00.620 45.900

1 2:20.323 42.710 52.840 44.773 2:20.323

2 4:38.736 40.537 52.170 45.706 2:18.413

3 6:59.825 40.364 52.820 47.905 2:21.089

4 9:15.567 40.105 51.630 44.007 2:15.742

5 11:29.352 39.843

6 13:44.177 50.670 44.597 2:14.825

7 16:08.408 40.563 52.350 51.318 2:24.231

8 18:29.406 40.902 52.640 47.456 2:20.998

9 20:47.751 41.914 51.560 44.871 2:18.345

1 3:01.111 1:35.510 46.800 3:01.111

2 5:02.950 35.679 46.500 39.660 2:01.839

3 7:04.452 40.032

4 9:07.934 37.148 46.730 39.604 2:03.482

5 11:11.482 36.796 47.220 39.532 2:03.548

6 13:13.941 36.198 46.870 39.391 2:02.459

7 15:17.215 36.049 46.800 40.425 2:03.274

8 17:20.177 36.305 46.810 39.847 2:02.962

9 19:22.777 36.663 46.430 39.507 2:02.600

10 21:25.205 35.743 46.510 40.175 2:02.428

1 2:17.215 43.020 52.500 41.695 2:17.215

2 4:26.976 38.235 49.940 41.586 2:09.761

3 6:38.941 38.794 51.070 42.101 2:11.965

4 8:47.507 38.589 49.090 40.887 2:08.566

5 10:58.884 38.293 49.010 44.074 2:11.377

6 13:07.706 38.176 48.760 41.886 2:08.822

7 15:18.043 37.914 49.340 43.083 2:10.337

8 17:24.633 37.707

9 19:32.325 49.020 40.975 2:07.692

10 21:41.146 37.855 49.120 41.846 2:08.821
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